
Spannwerkzeug und Schlaufen

PRODUKTE

Artikel Nr. Produktbezeichnung Anzahl

2-970-050010 Spannwerkzeug  St.

2-970-050021 Edelstahl Band 12,7x0,7 30m  St.

2-970-050022 Edelstahl Band 12,7x0,7 50m  St.

2-970-050030 Edelstahl Schlaufen 12,7 100St.  St.

ZUBEHÖR

Artikel Nr. Produktbezeichnung Anzahl

2-960-014010  St.

1

1

1

1

Schilder-Klemmschelle auf VO 1
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